)rt((w
".-,-Y *

Estado de Pemambuco
CÂMARA MT]NICIPAL DE VERTENTE Do LERIO

CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N" 69.902.096/000 1-80

Vertente do Lério - PE, 04 de janeiro de 2023.
DESPACHO Ns tN OOOO2/2O23

A VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO, no uso de suas atribuiçóes
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de lnexigibilidade de Licitação ne INOOOO2/2O23, que objetiva:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria
contábil, para controle da execução orçamentária para Câmara de Vereadores de Vertente do Lério-PE,
incluindo a Elaboração do Orçamento Legislativo e Prestação de Contas Anual; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- AC PUBLICA. ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL E ADMTNISTRATIVA LTDA
CNPJ ne 18.643.656/000]-98
Itens: I - 2.
Valor: R$ 78.OOO,OO

Publique-se e cumpra-se

' 't ,cr, 0,r?,&t dh.ogOauY^'- ) t<''-
,

SEVERINA FRANçA DE SALES STLVA
Vereadora

Praça: Severino Baúosa de Sales f 227 - Certro - Yertente do Lério-PE - CEP 557fl-000
Fone - Fax: (081) 3634-7105

MUN

F\s

do